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GÖZLER FED TUTANAKLARINDA 

Avrupa borsaları, ABD ve Çin arasındaki ticaret savaşlarına ilişkin gerilimin artmasıyla günü düşüşle kapattı. Avrupa Borsaları, ABD ve 

Çin arasındaki ticaret savaşlarına ilişkin gerilimin artmasıyla günü düşüşle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600, 

yüzde 0,56 azalarak 367,18 puandan kapandı. Fransa'da CAC 40 endeksi, yüzde 0,68 azalarak 4.938,06 puana geriledi. Almanya'da 

DAX 30 endeksi, yüzde 0,30 düşüşle 12,881,76 seviyesinden kapandı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi, günü yüzde 0,83’lük düşüşle 

6.076,32 seviyesinden tamamladı. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi, yüzde 0,52 değer kaybederek 19.845,61 puana geriledi. 

Merkez Bankası, bankaların borç alabilme limitlerini gecelik vadede yarıya indirdiğini bildirdi. Bankanın internet sitesinde bulunan 

açıklamada "Likidite yönetimi kapsamında atılan sıkılaştırma adımları çerçevesinde, TCMB bünyesinde faaliyette bulunan Bankalararası 

Para Piyasası’nda bankaların borç alabilme limitleri (BAL), 19 Ağustos 2020 tarihinden geçerli olmak üzere gecelik vadede yapılan 

işlemler için yarıya düşürülmüştür." dendi. Merkez Bankası haftalık repo ihaleleriyle fonlamayı sonlandırmasının ardından 1 haftadan 

uzun olup vadeli gelen ihaleleri yenilemeyeceğini duyurmuştu. Bu kararla birlikte politika faizinin üzerinden fonlama yaptığı üç kanaldan 

biri olan Bankalararası Para Piyasası'nda borç alma limitlerini yarıya indirdi. Böylece yüzde 8.25'in üzerinde gerçekleşen fonlamayı da 

bir miktar kısmış oldu. 

Çin, Washington yönetimini, Çinli teknoloji şirketi Huawei'yi hedef alan yaptırımlarla küresel ticarete zarar vermekle suçladı. Çin Dışişleri 

Bakanlığı Sözcüsü Cao Lician, Huawei'nin Amerikan teknolojisine erişimini engellemeyi amaçlayan kısıtlamalarını artıran ABD'nin, 

"uluslararası ticaret kurallarını ihlal ettiğini, küresel endüstri ve tedarik zincirini baltaladığını" belirterek Pekin yönetiminin "Çinli şirketlerin 

çıkarlarını ve meşru haklarını korumak için gerekli önlemleri alacağını" söyledi. Cao, "ABD'nin Huawei ve diğer Çinli şirketlere daha 

isterik baskı yapmasının daha çok bu şirketlerin başarısını, ABD'nin ikiyüzlülüğünü ve kibrini kanıtladığını" ifade ederek ABD'ye hatalarını 

derhal düzeltmesi, Çin'i karalamaya ve Çinli şirketlere baskı yapmaya son vermesi çağrısında bulundu. 

ABD'de konut başlangıçları Temmuz ayında tahminlerin üzerinde artış gösterdi ve inşaat izinleri 30 yılın en en sert yükselişini 

gerçekleştirdi. Bu durum, yapı şirketlerinin rekor seviyelere inen faizlerin desteklediği güçlü konut talebine yanıt verdiklerini işaret ediyor. 

Konut başlangıçları Temmuz ayında önceki aya göre yüzde 22.6 ile Ekim 2016'dan bu yana en hızlı artışını göstererek 1.496 milyona 

çıktı. 

Fiziki petrol fiyatları, OPEC + koalisyonunun üretimi artırması ve virüs nedeniyle düşen talep ile birlikte geriledi. Asya spot piyasasında 

işlem gören fiziki petrol cinslerinin fiyatları bu ay, OPEC + koalisyonunun üretim kısıntılarını gevşetmesinin, marjların zayıf kaldığı ve 

talebin halen virüs öncesi seviyelere dönmekte zorlandığı Asya bölgesini olumsuz etkilemesi ile birlikte daha da düşüyor. Rusya'nın 

ESPO ve Sokol ve Katar'ın Al-Shaheen gibi petrol cinslerini içeren geniş bir yelpazede fiyatlar, Temmuz ayına göre daha aşağı seviyelere 

geriliyor. Rusya petrolleri için spot farkları geçen aya göre varil başına yaklaşık 1 dolar geriledi. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ikinci işlem 

gününü %0.58 yükselişle 1.092 

seviyesinde tamamladı. 13.9 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %1.65 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.40 değer kazandı. 

Kurban Bayramı öncesi ve sonrasındaki 

işlem haftalarında yaşadığı sert satışlarla 

geri çekilen endeks geçtiğimiz işlem haftası 

başında ise tepki alımları ile yükselişe 

geçmişti. Haftanın üçüncü işlem günü 

itibariyle direnç seviyelerini geçmekte 

zorlanan endeks haftanın dördüncü işlem 

gününde ise yükselişle başlayıp Doğu 

Akdeniz'de yaşanan gelişmeler ile artan 

satış baskısı sonucunda direnç 

seviyelerinin altında kalmıştı. Yeni haftanın 

ilk işlem günü işlem hacmi açısından zayıf 

geçerken, endeks günü kritik 1.080 destek 

seviyesi üzerinde kapatmayı başardı. 

Haftanın ikinci işlem gününde zayıf işlem 

hacmi sürdü. 

Haftanın üçüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan ve gün içerisinde genel olarak alıcılı bir seyir izleyen 

endeks günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin sürmesi halinde 1.095 ve 

1.100 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri çekilmeler yaşanması 

durumunda ise 1.087 ve 1.080destek seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.087 / 1.080 / 1.075 

Dirençler: 1.095 / 1.100 / 1.108 

 

 

Günün Gelişmeleri 

Ağustos ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %1.04 

yükselişle 1.240 seviyesinde tamamladı. 

Kurban Bayramı öncesi ve sonrasındaki 

işlem haftalarında yaşadığı sert satışlarla 

geri çekilen kontrat geçiğimiz işlem 

haftası başında tepki alımları ile yükselişe 

geçmişti. Geçtiğimiz haftanın ilk işlem 

gününde açılış hafif pozitif olarak 

gerçekleşse de hemen akabinde TL’deki 

volatilitenin devam etmesi ve jeopolitik 

gelişmelerin etkisiyle kısa sürede satış 

baskısını artırdı. İçeride Doğu Akdeniz’de 

yaşanan gelişmeler ve Türk Lirası’nın 

volatilitesi fiyatlamalara etki ederken 

yurtdışının pozitif görünümü yükselişi 

destekleyen unsur oldu. Yeni günde yine 

jeopolitik gelişmelere ek olarak aşı etkisi 

ve dolar/TL’nin hareketinin yönü endeks 

görünümü üzerinde etkili olmaya devam 

edecek. 

Haftanın üçüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yatay başlayan ve gün içerisinde dalgalı bir seyir izleyen kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta satış baskısının artması halinde 1.235 ve 1.230 

destek seviyeleri test edilebilir. Yaşanılan sert geri çekilme sonrasında 

kontratta tepki alımları görmemiz durumunda ise 1.245 ve 1.250 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.235 / 1.230 / 1.225 

Dirençler: 1.245 / 1.250 / 1.256 
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Günün Gelişmeleri: 

Ağustos ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %0.38 

düşüşle 7.3921 seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta itibariyle volatilitesi 

artmaya başlayan ve 7.20 seviyesi 

üzerine geçtikten sonra 7.30-7.40 

bandıma doğru hızlanan spot kur 

hareketi BDDK ve TCMB nezdinde bazı 

normalleşme ve likidite kısma 

operasyonlarının yapılmasına neden 

oldu. Bilinen endişeler yanında jeopolitik 

gelişmelerin de etkilemesiyle TL’de yine 

aşağı yönlü baskı ağır basabiliyor. Bu 

bağlamda kontratta da yukarı yönlü 

eğilimin etkili olmaya devam ettiği 

izlendi. Doğu Akdeniz’de yaşanan 

gelişmeler fiyatlamalar açısından takip 

edilirken bugün ABD’de açıklanacak 

Fed toplantı tutanakları kontratta 

oynaklığı artırabilir. 

Haftanın üçüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz.  

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde dalgalı seyretti ve günü ekside 

noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 7.42 ve 

7.4350 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri çekilmeler yaşanması 

durumunda ise 7.3850 ve 7.36 destek seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 7.3850 / 7.3600 / 7.3400 

Dirençler: 7.4200 / 7.4350 / 7.4500 

 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde yukarı yönlü hareketini sürdüren 

kontrat günü artıda noktaladı. Kontratta yükselişin sürmesi halinde 2005 ve 

2012 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketler 

görmemiz durumunda ise 1995 ve 1987 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1995 / 1987 / 1975 

Dirençler: 2005 / 2012 / 2020 

 

Günün Gelişmeleri: 

Ağustos ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

ikinci işlem gününü %0.78 yükselişle 2000 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz gün birinci faz ticaret 

anlaşmasının yeniden görüşülmesinin 

ertelenmesi, gündemde olan jeopolitik 

gerginliğin sürmesi ve Dolar'daki zayıf 

görünümün değerli metale destek olduğu 

gözlenirken, güne 1940 seviyesinde 

başlayan Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketi 

takip edildi. Haftanın ikinci işlem gününde ise 

ABD on yıllık Tahvil faizleri, ekonomik 

toparlanmanın hızına dair endişeler ve teşvik 

paketi konusundaki anlaşmazlığın sürmesi 

değerli metalin baskı altında kalmasına 

neden olurken, dikkatlerin ABD ve Çin 

arsındaki jeopolitik gerilim ve Fed'in son 

toplantısının tutanaklarına odaklanması ile 

yukarı yönlü hareketin devam ettiği 

gözleniyor.  

Haftanın üçüncü işlem gününde piyasalarda 

ABD-Çin, aşı çalışmaları ve virüs 

gelişmelerine dayalı oluşan fiyatlamaları 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz. 
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FADE: 2Ç20 bilançosunda 3 milyon TL net kar açıkladı. 

OZGYO: 2Ç20 bilançosunda 1.8 milyon TL net zarar açıkladı. 

EKGYO: 2Ç20 bilançosunda 127 milyon TL net kar açıkladı. 

ASELS: 2Ç20 bilançosunda 921 milyon TL net kar açıkladı. 

KARTN: 2Ç20 bilançosunda 30 milyon TL net kar açıkladı. 

EUYO, MRSHL ve HUBVC paylarında 19/08/2020 tarihli işlemlerden  (seans başından) 02/09/2020 tarihli işlemlere 

(seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. 

ANELE: 2Ç20 bilançosunda 8 milyon TL net zarar açıkladı. 

BIMAS: 2Ç20 bilançosunda 697 milyon TL net kar açıkladı. 

GUBRF: 2Ç20 bilançosunda 54 milyon TL net kar açıkladı. 
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